[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Тридцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ

от    22.12.2011  №  634
р.п. Сосьва

О внесении изменений в регламент Думы Сосьвинского городского округа, утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа

от 14.04.2011 № 523 (в ред. решения Думы Сосьвинского городского округа от 16.06.2011 № 547)
  В соответствии Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 20, 22, 31.1, 35, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
       1. Внести следующие изменения в регламент Думы Сосьвинского городского округа, утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 № 523 (в ред. решения Думы Сосьвинского городского округа от 16.06.2011 № 547):
1) в пункте 1 статьи 5 регламента Думы Сосьвинского городского округа слова «председатель Ревизионной комиссии» заменить словами «председатель контрольного органа».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете  «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

 городского округа
                   А.Е. Рычков
PAGE
2